Proc. Administrativo 19- 051/2025

De: ELIZA P. - PRE-COO-SC

Para: CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Data: 04/02/2025 às 13:28:28

Setores envolvidos:

PRE-COO, PRE-COO-DR-COMUN, PRE-COO-SC, PRE-COO-STE, PRE-COO-PR, CPL

PROCESSO N° 003 / 2025 - DISPENSA N° 003 / 2025 - PLACA LEGISLATURA 2025/2028

  Encaminho ATA para assinatura.

_

Eliza Madeira Pinto

Contadora

Anexos:

Ata_01_placa.pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA Nº 01/2025 – PROCESSO Nº 03/2025 – DISPENSA Nº 03/2025

Aos quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco às dez horas,
reuniram-se online, os componentes da Comissão Permanente de Licitação,
nomeados pelo Decreto nº. 1458 de 18 de Julho de 2023: Eliza Madeira Pinto –
titular, Josi Wienke - titular e Herick Maia Ludtke – titular, com a finalidade de
analisar a documentação que se refere a aquisição de 1 (uma) Placa Legislatura
2025/2028 - Tamanho: 50x60cm Material: Duas chapas de acrílico transparente, onde,
uma chapa possui a espessura de 6mm enquanto a outra possui 3mm de espessura.
No interior (entre as chapas) possui impressão em vinil (aço escovado). A placa já
deve vir furada e com o kit de parafuso para fixação na parede. Para formação do
preço de referência recebemos 04 orçamentos: Empresa Art Ceti LTDA, CNPJ:
44.200.629/0001-50, situada na Rua Agenor da Cunha Borges, 20, Sombrio/SC –
no valor de R$ 1.080,00 (mil e oitenta reais). Empresa Fazan Etiquetas Metálicas
LTDA, CNPJ: 44.945.514/0001-95, situada na Avenida Esperança, 5138,
Cambé/PR – no valor de R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais). Empresa
Mabram Troféus, CNPJ: 91.221.697/0001-86, situada na Avenida 25 de Julho,
Pelotas/RS – no valor de R$ 560,70 (quinhentos e sessenta reais com setenta
centavos). Empresa Zarnott Produtos Personalizados, CNPJ: 28.694.994/0001-02,
situada na Rua Firmina Moreira, 155, Canguçu/RS – no valor de R$ 500,00
(quinhentos reais).  Após demos continuidade ao Processo de Dispensa e
publicamos o Aviso de Contratação no Site da Câmara de Vereadores de Canguçu
e PNCP no dia 28 de janeiro de 2025 com prazo de recebimento de propostas até
dia 04 de fevereiro de 2025 às 10h. Após o prazo estabelecido, não recebemos
nenhuma proposta, sendo assim declaramos vencedora a Empresa Zarnott
Produtos Personalizados, CNPJ: 28.694.994/0001-02, situada na Rua Firmina
Moreira, 155, Canguçu/RS – no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais).  Foi
solicitada a empresa que forneça a documentação descrita no aviso de
contratação no prazo de 03 (três) dias. Nada mais havendo foi encerrada a
reunião, sendo esta ata encaminhada para análise da presidência, que após sua
análise determinará as ações legais a serem adotadas.

ELIZA MADEIRA PINTO

JOSI WIENKE

HERICK MAIA LUDTKE

		2025-02-04T16:29:53+0000

		2025-02-04T16:30:48+0000

		2025-02-04T16:31:40+0000